
Pubblicata sul sito istituzionale il        
18/06/2015 - N.  693  del Reg.

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

5° SETTORE - TECNICO

N. 104 del Reg. Data  18/06/2015 N. 381  del Reg. Generale

OGGETTO Servizio di gestione dei mercati su aree pubbliche per anni cinque 
- Importo a base d'asta € 52.000,00, oltre IVA  - Approvazione 
verbale di gara e affidamento del servizio per anni cinque alla 
ditta COM. SERVICE di Salvatore SANGHEZ da Trepuzzi - 
CUP B29G15002760004- CIG 62570064B1.
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 4



PREMESSO:

- Che con Determinazione del Responsabile del V Settore – SUAP – n. 89/333 in data 20/05/2015 è
stata  indetta  gara,  con  procedura  aperta,  ai  sensi  dell’art.  82,  comma  2  lettera  b)   del  D.  Lgs.
163/2006,   per  l’affidamento  del  servizio  di  gestione  dei  mercati  su  aree  pubbliche,  per  anni
cinque,nonché è stato approvato il Bando di gara n. 02/2015;

- Che  detto Bando di  gara  n.  02/2015,  prot.  n.  5438 del  20/05/2015,  è  stato  pubblicato  all’Albo
Pretorio dal 20/05/2015 al 15/06/2015, Reg. n. 606;

- Che  il  Bando  di  gara  è  stato  pubblicato  integralmente  sul  profilo  del  committente  ovvero  sito
istituzionale  del  Comune  di  Salice  Salentino  – canale  istituzionale  di  accesso  “Bandi  di  gara  e
contratti”;

VISTO il verbale di gara in data 16/06/2015, Prot. n. 6472 dal quale si evince che la ditta risultata
aggiudicataria è la ditta Com. Service di Salvatore SANGHEZ con sede in Trepuzzi, Corso Umberto
I, 80  - P.IVA 03076660756  - con il ribasso del 1,00% sull’importo a base d’asta di € 52.000,00
oltre IVA come per legge, quindi corrispondente al prezzo netto di aggiudicazione di €  51.480,00
per  anni  cinque,  oltre  all’incremento  dell’indice  ISTAT che  sarà  applicato  al  secondo  anno  di
gestione dei servizi mercatali su aree pubbliche;

RITENUTO  di  dover  approvare  il  suddetto  verbale  di  gara  e  di  aggiudicare  in  via  definitiva
l’affidamento del servizio di gestione mercati su aree pubbliche alla ditta Com. Service di Salvatore
SANGHEZ con sede in Trepuzzi, Corso Umberto I, 80, per il prezzo netto di aggiudicazione di €
51.480,00, oltre IVA come per legge, per anni cinque;

DATO ATTO che la ditta è in possesso  dei requisiti di ammissione e di insussistenza delle cause di
esclusione dalla gara, giusta documentazione prodotta in originale e acquisita agli atti dell’ufficio;

VISTO il CUP B29G15002760004 – CIG62570064B1;

VISTO il D.Lgs. 163/2006, art. 82;

VISTO che sussiste la competenza all’emissione del presente atto in capo al Dirigente o Responsabile 
del competente servizio/settore, ai sensi degli artt. 107 e 183, c. 9, del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267 e s.m.i.,

D E T E R M I N A

1) DI APPROVARE,  per i motivi in premessa esposti, il verbale di gara in  data 16/06/2015, prot.
n.5438, dal quale si evince che la ditta risultata aggiudicataria è la ditta Com. Service di Salvatore
SANGHEZ con sede in Trepuzzi, Corso Umberto I, 80  - P.IVA 03076660756  - con il ribasso del
1,00% sull’importo a base d’asta di € 52.000,00 oltre IVA come per legge, quindi corrispondente al
prezzo netto  di  aggiudicazione di  €   51.480,00 per  anni  cinque,  oltre  all’incremento  dell’indice
ISTAT che  sarà  applicato  al  secondo anno di  gestione  dei  servizi  mercatali  su  aree  pubbliche,
allegato alla presente per farne parte integrante e sostanziale.

2) DI AGGIUDICARE, pertanto, in via definitiva,  alla Ditta  Com. Service di Salvatore SANGHEZ
con sede in  Trepuzzi,  Corso Umberto  I,  80,  P.IVA 03076660756,  l’affidamento  del  servizio di
gestione mercati  su aree pubbliche, per anni cinque,  per l’importo netto di  aggiudicazione di €
51.480,00, oltre IVA, sull’importo a base d’asta di € 52.000,00.

3) DI DARE ATTO che la ditta è in possesso  dei requisiti di ammissione e di insussistenza delle
cause  di  esclusione  dalla  gara,  giusta  documentazione  prodotta  in  originale  e  acquisita  agli  atti
dell’ufficio.

Pag. 2 di 4



4) DI FARE FRONTE alla spesa complessiva, ammontante ad € 51.480,00, oltre IVA come per
legge, oltre all’incremento dell’indice ISTAT che sarà applicato al secondo anno di gestione dei
servizi  mercatali  su  aree  pubbliche,  con  l’intervento  1-11-02-02/2133  “Spese  convenzione
gestione servizi mercatali” del corrente bilancio  e sull’omonimo intervento dei successivi bilanci. 

5) DI TRASMETTERE  il  presente  provvedimento  al  Responsabile  degli  Affari  Generali,
nonché  al  Responsabile  del  Servizio  Finanziario  per  gli  adempimenti  di  competenza
connessi e consequenziali al presente determinato.

LM

Pag. 3 di 4



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Arch. Alessandra NAPOLETANO

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to  Dr. Antonio PERRONE
                                                                                         

 Data  18/06/2015  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  18/06/2015 F.to  Arch. Alessandra NAPOLETANO
 

================================================================================
  N. 693 del Reg.

La presente determinazione viene pubblicata  sul Sito Istituzionale il    18/06/2015   e vi
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  18/06/2015
 

 L'ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO  IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to  MARIA LORELLA PERSANO F.to  Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

lì, ……...............…………….
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Arch. Alessandra NAPOLETANO
              

                                                                                                      

Pag. 4 di 4


	Data 18/06/2015
	N. 381 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

